Caratteristiche

Marca

Modello
Produttore
Colore

Anno
Meccanica
Potenza cv (kw)
Trazione
Trasmissione
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Peso

Patente

Posti letto

Posti omologati
Normativa EURO
Combustibile

Assicuraz.

Costo tassa di proprieta

Rata finaz.

Garanzia

Laika
Ecovip L 3019
Laika
Titanio
2026

Fiat Ducato 2,2 M-Jet
140 (103)
anteriore
manuale
699 cm
225cm
296 cm
3.500 kg
B

4

4

6D
diesel
240.00
105.00
N83

2 anni

Prezzo Veicolo in esposizione: € 100.400,-

Per qualsiasi informazione scrivi a andrea@vrcamper.it
Oppure telefona al numero 011 9844520.

)\

CAMPER

Laika Ecovip L 3019 -
Seimintegrale colore Titanio

Tipo semintegrale

Prezzo € 100400

Accessori

e Fiat Ducato 2.2 - 140 CV
e Letto basculante elettrico sopra il soggiorno
¢ Messa su strada
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