



## Laika Ecovip L 3019 - Seimintegrale colore Titanio

Tipo semintegrale  
Prezzo € 100400

### Caratteristiche

Marca	Laika
Modello	Ecovip L 3019
Produttore	Laika
Colore	Titanio
Anno	2026
Meccanica	Fiat Ducato 2,2 M-Jet
Potenza cv (kw)	140 (103)
Trazione	anteriore
Trasmissione	manuale
Lunghezza	699 cm
Larghezza	225 cm
Altezza	296 cm
Peso	3.500 kg
Patente	B
Posti letto	4
Posti omologati	4
Normativa EURO	6 D
Combustibile	diesel
Assicuraz.	240.00
Costo tassa di proprietà	105.00
Rata finaz.	N83
Garanzia	2 anni

### Accessori

- Fiat Ducato 2.2 - 140 CV
- Letto basculante elettrico sopra il soggiorno
- Messa su strada

Prezzo Veicolo in esposizione: € 100.400,-

Per qualsiasi informazione scrivi a [andrea@vrcamper.it](mailto:andrea@vrcamper.it)  
Oppure telefona al numero 011 9844520.